

16. Расходы на приобретение прочих материальных запасов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Код классификации операций сектора государственного управления - 346 "Увеличение стоимости прочих материальных запасов"

Наименование показателя	Код строки	на 20__ год (на текущий финансовый год)	на 20__ год (на первый год планового периода)	на 20__ год (на второй год планового периода)	Примечание
1	2	3	4	5	6
Задолженность перед контрагентами (дебиторская задолженность) на начало года	0100		-	-	
Полученные предварительные платежи (авансы) по контрактам (договорам) (кредиторская задолженность) на начало года	0200		-	-	
Расходы на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения нужд учреждения	0300	125 145,24	125 145,24	125 145,24	
Задолженность перед контрагентами (дебиторская задолженность) на конец года	0400				
Полученные предварительные платежи (авансы) по контрактам (договорам) (кредиторская задолженность) на конец года	0500				
Выплаты в связи с закупками товаров, работ,услуг (с. 0300 + с.0100 - с.0200 - с. 0400 + с. 0500)	0600	125 145,24	125 145,24	125 145,24	

16.1. Расчет расходов на приобретение прочих материальных запасов

Наименование	Единица измерения	Нормы обеспеченности, выраженные в натуральных показателях	на 2020 год (на текущий финансовый год)			на 2021 год (на первый год планового периода)			на 2022 год (на первый год планового периода)			Примечание
			Нормативное количество ресурса	Цена единицы ресурса, руб.	Сумма на год	Нормативное количество ресурса	Цена единицы ресурса, руб.	Сумма на год	Нормативное количество ресурса	Цена единицы ресурса, руб.	Сумма на год	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
бумага для оргтехники	пач		40,00	240,00	9 600,00	40,00	240,00	9 600,00	40,00	240,00	9 600,00	
ведро оцинкованное	штг		6,00	105,42	632,52	6,00	105,42	632,52	6,00	105,42	632,52	
ведро п/э	штг		12,00	53,24	638,88	12,00	53,24	638,88	12,00	53,24	638,88	
ведро эмалированное	штг		23,00	402,00	9 246,00	23,00	402,00	9 246,00	23,00	402,00	9 246,00	
грабли	штг		1,00	100,00	100,00	1,00	100,00	100,00	1,00	100,00	100,00	
тряпка для пола	штг		45,00	70,00	3 150,00	45,00	70,00	3 150,00	45,00	70,00	3 150,00	
доска разделочная	штг		21,00	283,71	5 957,91	21,00	283,71	5 957,91	21,00	283,71	5 957,91	
жавель 1 кг	кг		2,00	450,00	900,00	2,00	450,00	900,00	2,00	450,00	900,00	
кастрюля	штг		1,00	215,80	215,80	1,00	215,80	215,80	1,00	215,80	215,80	
кастрюля 20л	штг		1,00	650,00	650,00	1,00	650,00	650,00	1,00	650,00	650,00	
кастрюля 5,5л	штг		9,00	300,00	2 700,00	9,00	300,00	2 700,00	9,00	300,00	2 700,00	
кастрюля	штг		14,00	1 006,25	14 087,50	14,00	1 006,25	14 087,50	14,00	1 006,25	14 087,50	
ковш алюминиевый	штг		3,00	150,00	450,00	3,00	150,00	450,00	3,00	150,00	450,00	
ковш эмалированный	штг		3,00	130,00	390,00	3,00	130,00	390,00	3,00	130,00	390,00	
кружка	штг		215,00	30,00	6 450,00	215,00	30,00	6 450,00	215,00	30,00	6 450,00	
лопата снеговая	штг		1,00	150,00	150,00	1,00	150,00	150,00	1,00	150,00	150,00	

Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо учреждения)

заведующий
(должность)

_____ (подпись)

Исполнитель

экономист
(должность)

_____ (подпись)

" _____ " _____ 20 _____ г.

СОГЛАСОВАНО

_____ (наименование должности уполномоченного лица органа — учредителя)

_____ (подпись)

_____ (расшифровка подписи)

" _____ " _____ 20 _____ г.

Т.Я.Перехода

_____ (расшифровка подписи)

И.А.Воронина

_____ (расшифровка подписи)

СОГЛАСОВАНО

_____ (наименование должности уполномоченного лица финансового органа)

_____ (подпись)

_____ (расшифровка подписи)

" _____ " _____ 20 _____ г.

* в примечании указывается направление расходования

